
畜禽粪便发酵高湿物料专用设备|新型高效

产品名称 畜禽粪便发酵高湿物料专用设备|新型高效

公司名称 郑州一科重工机械制造有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 河南省郑州市荥阳工业区

联系电话 0371-56079965 15670636866

产品详情

       广泛用于生物有机发酵堆肥，城市生活垃圾堆肥，草泥碳，农村桔秆垃圾，工业有机垃圾，
养殖畜禽粪便等生物发酵高湿物料粉碎工序的专用设备。该设备对生物发酵有机肥物料水份允许值达到2
5-55%，粉碎粒度至达到造料要求。

       半湿物料粉碎机是专业粉碎高湿度，多纤维物质的专业粉碎设备。半湿物料粉碎机利用高速
旋转刀片，粉碎纤维粒度好，高效高能。半湿物料粉碎机多用于有机肥生产加工环节，粉碎鸡粪、腐殖
酸纳等原料有很好的效果。

1.半湿物料粉碎机采用双级转子上下两级粉碎，物料经过上级转子粉碎机
成细小的颗粒，然后在输送到下级转子继续粉碎成细粉状达到了料粉料、锤粉料的最佳效果，最后出料
口直接卸出。

2.半湿物料粉碎机没有设计筛网筛底，百余种物料
都可以粉碎，绝不会堵塞。即使是刚从水里捞上来
的物料也可以粉碎，不会因湿料粉碎而堵塞，造成烧坏电机，影响生产。

3.半湿物料粉碎机采用高合金耐磨锤头，锤片采用锻打制造的，特别的坚固耐磨，比普通的锤头坚固更
耐磨，增加了锤片的使用寿命。

4.半湿物料粉碎机采用双向调隙技术，锤片如果磨损了，不需要修复，移动锤片的位置就可以继续使用
。调节锤头与衬板之间的间隙就可以控制物料的物料粒度。

5.半湿物料粉碎机采用高科技技术，只需要一人就可以轻松操作，不仅安全可靠，而且便于维修。

6.半湿物料粉碎机集中润滑系统注油，正常的工作下，不需要停机即可注入润滑油。

联系人：牛经理      电话：15670636866 



ｑｑ：3089971702 

公司网站：http://www.ykmcj.com

郑州一科重工机械制造有限公司欢迎广大客户来我厂参观考察，现场试机！价格最低！

技术参数

  

型    号

  

bsfs-40

  

bsfs-60

  

bsfs-90

  

bsfs-110

  

产量（t/h）

  

1-2

  

2-4

  

4-8

  

10-15

  

粉碎粒径（mm）

  

0.5-5

  

0.5-5

  

0.5-5

  

0.5-5

  

功率（kw）

  

22（18.5）

  

30（22）

  

30-37

  

37-45

  

长×宽×高(mm)

  

1360×1050×850

  

1360×1450×1120

  

2120×2040×1800

  

2160×2276×1880
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